
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N.064, DE 19 DE JULHO DE 2011. 
 
 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, considerando a decisão do Colegiado do Colégio Politécnico da 
Universidade Federal de Santa Maria, em reunião realizada no dia 11 de julho de 2011, resolve: 

 
DIVULGAR o resultado do Concurso Público para Professor de Ensino Básico, Técnico e 

Tecnológico, realizado para a seguinte área:  
 

Edital de Abertura de Concurso Público N. 040, de 20 de abril de 2011, publicado no 
Diário Oficial da União, de 26 de abril de 2011 

 
Área: CONTABILIDADE 
Candidatos classificados: 
Não houve candidato classificado. 
   

 
 
     
 
        Felipe Martins Müller 
        Reitor.  


